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
professionista: Notaio Maria Carmen Costabile 
asta senza incanto: mar, 14 giu 2016 ore: 15:00
luogo della vendita: presso l'associazione notarile per
le Esecuzioni immobiliari (c/o Palazzo di Giusitizia-
piano terra-via Paterlini, 1)

FABBRICO
UNITÀ ABITATIVA 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

GUALTIERI
ALLOGGIO
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Procedura fallimentare numero: 39/14
LOTTO 1 - tipo di immobile: appartamento, p1° mq
76,20) e 2° (sottotetto di mq 100 ca), cantina mq
13,60, cantina mq 5,50, autorimessa mq 26,00 e
posto auto. Libero, classe energetica B 
ubicazione: Cesena 
Località San Vittore, via Zamboni Guelfo 70  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 276.120,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 2 - tipo di immobile: appartamento, condomi-
nio C3, p.t. mq 82,00, autorimessa mq 15,00, posto
auto e cantina di mq 15,00. Liberi, cl. Energetica B 
ubicazione: Cesena 
Località San Vittore, via Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 188.538,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 3 - tipo di immobile: appartamento condomi-
nio C3  p.t. mq 82,50, autorimessa mq 16,00, posto
auto e cantina di mq 18,00. Liberi, classe energetica
B. ubicazione: Cesena Località San Vittore, via
Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 192.210,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 4 - tipo di immobile: appartamento,
Condominio C3, p.t. mq 52,50, autorimessa mq
14,00, posto auto e cantina mq 13,00.Libero, cl.
Energetica B. ubicazione: Cesena Località San Vittore,
via Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 130.194,00  
in aumento: Euro 1.500,00 
LOTTO 5 - tipo di immobile: condominio C3, p.2° mq
137,20 e piano sottotetto mq 65, autorimessa mq
14,00, posto auto e cantina mq 13. Liberi, classe
energetica B.  ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 342.864,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 6 - tipo di immobile:  posto auto, condominio
C3, mq 11,50 ca., libero. ubicazione: Cesena Località
San Vittore, via Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 7 - tipo di immobile: cantina mq 11,00; libero 
ubicazione: Cesena 
Località San Vittore, via Zamboni Guelfo 280  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 11.220,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 8 - tipo di immobile: posto auto, condominio

C4, libero. ubicazione: Cesena Località San Vittore,
via Zamboni Guelfo 261/271  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 3.000,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 9 - tipo di immobile: cantina, condominio C4,
libera. ubicazione: Cesena Località San Vittore, via
Zamboni Guelfo 261/271  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 8.600,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 10 - tipo di immobile: appartamento p.t., mq
88,20, con autorimessa mq 13,00 e posto auto; cons.
comm.le mq 78,95 oltre mq 7,50 autorimessa, condo-
minio C2, classe energetica B. Liberi 
ubicazione: Cesena 
Località San Vittore, via Romeo Zoppi 61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 168.984,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 11 - tipo di immobile: appartamento, condo-
minio C2, p.t. mq 88,60, con autorimessa mq 16,00
e posto auto. Cons. comm.le mq 78,45 oltre mq 8,00
dell’autorimessa, cl.energetica B. Liberi. 
ubicazione: Cesena 
Località San Vittore, via Romeo Zoppi 51  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 168.984,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 12 - tipo di immobile:  posto auto scoperto,
condominio C2. ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Romeo Zoppi 51/61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 13 - tipo di immobile:  posto auto scoperto,
condominio C2. ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Romeo Zoppi 51/61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 14 - tipo di immobile: posto auto scoperto,
condominio C2. ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Romeo Zoppi 51/61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 15 - tipo di immobile: posto auto scoperto,
condominio C2. ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Romeo Zoppi 51/61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 16 - tipo di immobile: posto auto scoperto,
condominio C2. ubicazione: Cesena Località San
Vittore, via Romeo Zoppi 51/61  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 5.900,00  
in aumento: Euro 500,00 
LOTTO 17 - tipo di immobile: ufficio mq 70 piano 1,
comprendente unico vano con antibagno, cl.
Energetica B. ubicazione: Cesena Località San Vittore,
via Coniugi Brumer 54  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 129.000,00  
in aumento: Euro 1.500,00 
LOTTO 18 - tipo di immobile: capannone artigianale
A3, piano terra, con posti auto scoperti e area sco-
perta pertinenziale, abbinato ad altri capannoni;
cons. comm.le mq 266,70 (comprensiva di PT mq
247,00 e area cortilizia mq 197,00x10%. Liberi dal
30/6/2016 
ubicazione: Cesena via Serafino Ferruzzi 157  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 245.542,00  

in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 19 - tipo di immobile: capannone artigianale
A2, piano terra e 1° e annessa area pertinenziale,
abbinato su due lati ad altri capannoni. Al p.t. zona
lavoro mq 210,89 e servizi mq 9,07 oltre a zona mon-
tacarichi; cons. comm.le mq 289,10 (comprensiva di
PT mq 220,00, P1 mq 140x50% e area cortilizia mq
191,00x10%). Liberi dal 30/6/2016 
ubicazione: Cesena via Serafino Ferruzzi 149  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 312.000,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 20 - tipo di immobile: capannone artigianale
E1, piano terra e 1°, annessa area pert.le e 4 posti
auto; abbinato su due lati ad altri capannoni.
Prevista zona lavoro e altra servizi. Per questo capan-
none è possibile la vendita separata dei due piani
senza modifiche consistenti. Cons. comm.le mq
241,00 (comprensiva di PT mq 111,00 ca, P1 mq
111,00 ca, area cortilizia mq 190,00x10% oltre a n.
4 posti auto. Liberi; classe energetica: p.terra classe
B, p. superiore classe A. ubicazione: Cesena via
Serafino Ferruzzi 140/146  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 250.640,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
LOTTO 21 - tipo di immobile: capannone artigianale
E4, al piano terra e primo, annessa area pert.le e 2
posti auto, abbinato su due lati ad altri capannoni;
cons. comm.le mq 241,10 (comprensiva di PT mq
111,00 ca; P1 mq 111,00 ca e area cortilizia mq
191,00x10%), oltre n. 2 posti auto 
ubicazione: Cesena via Serafino Ferruzzi 60  (FC) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 250.744,00  
in aumento: Euro 3.000,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott. Alberto  Pazzi
curatore: Dott. Walter Fantini tel. 0547/632856
asta senza incanto: mar, 26 lug 2016 ore: 15:30
luogo della vendita: c/o Studio del Liquidatore dott.
Walter Fantini via Cervese 373/B Cesena

Tribunale di 
FORLÌ

Abitazione|Accessorio
Immobile comm.le|ind.le

CESENA
APPARTAMENTI - POSTI AUTO - UFFICIO -
CAPANNONI ARTIGIANALI
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Asteannunci.it é in possesso dei requisiti richiesti per
l’iscrizione nell’elenco dei siti internet specializzati
nella pubblicazione online delle vendite immobiliari e
procedure concorsuali di cui all’art. 490 del c.p.c.,
tenuto presso il dipartimento per gli affari di Giustizia
del Ministero, Direzione Generale della Giustizia
Civile (D.M. 31 ottobre 2006).
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Procedura numero: 34/12
LOTTO 1 - tipo di immobile: Trattasi di due particel-
le: l’una di 66 mq. e l’altra di complessivi 870 mq.
(p.c. 487/2 e p.c. 487/8) che prospettano sulla via
pubblica. Una porzione della p.c. 487/8 (mq 260
circa, misurati graficamente sulla copia di mappa
catastale) risulta essere sede stradale: parte carreg-
giata e parte marciapiede, come indicato nel
Certificato di Destinazione Urbanistica. La restante
porzione della medesima p.c. 487/8 e l’adiacente p.c.
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
in aumento: Euro 5.000,00 
valore di stima: Euro 774.000,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Natalia Giubilei
custode: Avv. Cristiano Anselmi Tel e Fax 0763
341508
asta senza incanto: gio, 23 giu 2016 ore: 11:30
luogo della vendita: Studio Avv. Anselmi Cristiano Via
della Pace n. 40, Orvieto

Procedura numero: 36/12 (ex Orvieto)
LOTTO UNICO - tipo di immobile: Negozio doppio
ingresso, superficie lorda 75 mq per un’altezza di 3
m; posto auto consistenza mq 15. 
ubicazione: Orvieto 
Località Orvieto Scalo, Piazza Monterosa 56 (TR) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 105.000,00  
in aumento: Euro 2.500,00 
valore di stima: Euro 140.000,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Natalia Giubilei
custode: Avv. Federico Federici Tel. e Fax 0744
402898
asta senza incanto: ven, 24 giu 2016 ore: 11:00
luogo della vendita: Corso del Popolo 40, Palazzo di
Giustizia, stanza 210, Terni

Procedura numero: 46/14
LOTTO 1 - tipo di immobile: Terreni: al fg.82, part.
660, semin. irrig. Cl 2, di mq 279, r.d. Euro 2,52, r.a.
Euro 1,51;  al fg. 82, part. 692, seminativo Cl 2, mq
4075, r.d. Euro 22,10 R.A. Euro 19,99; al fg. 82, part.
693, seminativo, Cl 2,, mq 11085, r.d. Euro 60,11 r.a.
Euro 54,39; al fg. 82, part. 671, semin. Irrig. , cl 2,
mq 13301, r.d. Euro 120,21, r.a. Euro 72,13. 
ubicazione: Terni Via Marcangeli  (TR) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro
1.760.000,00  
in aumento: Euro 5.000,00 
vendita presso il tribunale 
giudice: Dott.ssa Natalia Giubilei
custode: Avv. Agnese Iacovetta Tel. 0744 404186 Fax
0744 404288
asta senza incanto: gio, 07 lug 2016 ore: 09:30
luogo della vendita: Tribunale di Terni, Corso del
Popolo n. 40 – 3° piano – aula 317

Procedura numero: 48/13 (ex Orvieto)
LOTTO A - tipo di immobile: Terreno agricolo vocato
come seminativo ma al momento incolto, con
un’estensione di 4.150 metri quadri (0.4150 ha). 
ubicazione: Castel Giorgio 
Strada Vicinale di Casa Perazza  (TR) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 4.500,00  

in aumento: Euro 500,00 
LOTTO B - tipo di immobile: Terreno edificabile in
zona artigianale rappresentato da tre particelle con-
tigue che costituiscono un lotto unico per omogenei-
tà e destinazione d’uso; si tratta di un terreno edifi-
cabile con destinazione urbanistica produttiva, rica-
dendo questi in zona artigianale. Il terreno, incluso
tra altri lotti con medesima destinazione, si presenta
ricoperto di sole erbe spontanee, e su di esso non
sono ancora state realizzate opere di nessun tipo. Di
forma rettangolare, con una superficie totale di 1.586
mq. ubicazione: Castel Giorgio Località Le Piane  (TR) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 24.000,00  
in aumento: Euro 1.000,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Natalia Giubilei
custode: Rag. Giovanni Pace Tel. 0763 305291 Fax
0763 305793
asta senza incanto: mer, 29 giu 2016 ore: 16:00
luogo della vendita: Studio Rag. Pace Giovanni Via
Monte Fiorino n. 4, Orvieto

Procedura numero: 88/10 (ex Orvieto)
LOTTO 1 - tipo di immobile: Terreni agricoli: Foglio 5,
Particella 111, Qualità seminativo arborato, Classe 2,
Superficie 55 are e 10 ca, R.A. Euro 25,61 e R.D. Euro
25,61; Foglio 5, Particella 149, Qualità seminativo
arborato, Classe 2, Superficie 54 are e 50 ca, R.A.
Euro 25,33 e R.D. Euro 25,33; Foglio 5, Particella
151, Qualità seminativo, Classe 2, Superficie 12 are e
10 ca, R.A. Euro 5,62 e R.D. Euro 5,62; Foglio 5,
Particella 195, Qualità seminativo, Classe 2,
Superficie 21 are e 60 ca, R.A. Euro 10,04 e R.D. Euro
10,04; per una superficie complessiva di terreno pari
ad Ha 1.43.30 e R.D. Euro 66,60 e R.A. Euro 66,60. 
ubicazione: Paciano (PG) 
prezzo base vendita senza incanto: Euro 28.000,00  
in aumento: Euro 1.000,00 
valore di stima: Euro 28.750,00 
vendita delegata professionista 
giudice: Dott.ssa Natalia Giubilei
custode: Avv. Francesco Venturi Tel 0763 343301 Fax
0763 393924
asta senza incanto: ven, 24 giu 2016 ore: 09:30
luogo della vendita: Studio del Professionista
Delegato Avv. Venturi Francesco Via Garibaldi n. 38,
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

11. ORTANOVA (FG): complesso immobiliare in viale
Ferrovia,38-40, costituito da: a) un fabbricato con PT
e alloggio in PI ambedue di mq. 96 c.; b) un magaz-
zino di mq. 667 c.; c) un fabbricato di due vani a PT
di mq. 46 c.; d) un deposito carburanti agricoli di
mq. 25,84 c. con quattro serbatoi da mc. (30-30 g.a.
e 12-20 b.a.); e) locale antincendio di mq. 11,52 c.;
f) un’area di pertinenza mq. 1581c.. Nel N.C.E.U del
Comune di Ortanova gli immobili risultano censiti al:
Foglio 23, P.lla 1413, Sub 7, zona cens. 1, cat. A/3,
Classe 4, Cons. vani 5, Rendita Euro 413,17 e P.lla
1413, Sub 6, zona cens. 1, Categ. D/8, Rendita Euro
4.386,00.
Valore di offerta: Euro 613.355,56 (euro seicentotre-
dicimilatrecentocinquantacinque,56).

12. PIETRAMONTECORVINO (FG): complesso immobi-
liare in via Lucera 18, costituito da: a) un magazzino
di mq. 389,61c.; b) una palazzina con P.T. di mq.
195,80 c. e alloggio in P.I di mq. 159,40 c.; c) un
magazzino di mq. 163,52 c.; d) un deposito carbu-
ranti agricolo di mq. 15,00, con due serbatoi mc (12-
20 g.a.); e) una pesa; f) una rimessa di mq 30,00 c.;
g) un’area di pertinenza mq 2059 c.. Nel N.C.E.U del
Comune di Pietramontecorvino gli immobili risultano
censiti al: Foglio 40, P.lla 990, Sub 1, Categ. D/8,
Rendita Euro 5.244,00; Foglio 40, P.lla 990, Sub 2,
Categ. A3, Classe 3, Cons. 8,5 vani, Rendita Euro
680,43.
Valore di offerta: Euro 437.289,08 (euro quattrocen-
totrentasettemiladuecentottantanove,08).

13. STORNARA (FG): complesso immobiliare in via
Regina Margherita,97-99 costituito da: a) una palaz-
zina con PT di mq. 103,96 c. e alloggio in P.I di mq.
103,96 c.; b) magazzino di mq. 482,56c c.; c) magaz-
zino di mq. 394,40 c.; d) un deposito carburanti agri-
colo di mq. 24,00 c. con tre serbatoi mc (12-20-12
g.a.); e) un’area di pertinenza mq. 2.883 c. recinta-
ta. Nel N.C.E.U del Comune di STORNARA gli immobi-
li risultano censiti: Foglio 11, P.lla 161, Sub 7, Categ.
D/8, Rendita Euro 6.319,00 e P.lla 161, Sub 8, Categ.
A/3, Classe 5, Cons. 5,5 vani, Rendita Euro 355,06.    
Valore di offerta: Euro 490.400,96 (euro quattrocen-
tonovantamilaquattrocento,96).

14. VICO DEL GARGANO (FG): A) appartamento in PIII
int. “H” di un fabbricato in via Alcide de Gasperi,
n.27 costituito da tre vani più accessori e ripostiglio
sul lastrico solare, di mq 130,85 c.. L’immobile risul-
ta nel N.C.E.U. del Comune di Vico del Gargano al:
Foglio 35, P.lla 271, Sub 27, Cat. A/3, Classe 4, Cons.
vani 5,5, Rendita Euro 468,68.
Valore di offerta: Euro 60.505,04 (euro sessantamila-
cinquecentocinque,04).

15. VICO DEL GARGANO (FG): B) appartamento in PIII
int. “I” di un fabbricato in via Alcide de Gasperi, civi-
co n.27 costituito da quattro vani utili più accessori
e ripostiglio sul lastrico solare, di mq 166,66 c..
L’immobile risulta nel N.C.E.U. del Comune di Vico del
Gargano al: Foglio 35, P.lla 271, Sub 26, Cat. A/3,
Classe 4, Cons. vani 7, Rendita Euro 596,51.
Valore di offerta: Euro77.063,58 (euro settantasette-
milasessantatre,58).

16. POGGIO IMPERIALE (FG): complesso immobiliare
in Via Guglielmo Marconi n.n. 1,3, 5, costituito da: a)
una palazzina di due piani con PT diviso quattro vani
di mq. 182,60 c. e in PI alloggio di circa mq. 84,48
c.; b) un magazzino di circa mq. 514,36 c.; c) un
deposito carburanti agricolo di mq. 14, con due ser-
batoi mc (10-40g.a.); d) una pesa; e) un’area libera
e di sedime recintata di mq 2.247 c.. Nel N.C.E.U del
Comune di Poggio Imperiale gli immobili risultano
censiti al: Foglio14, P.lla 2660, Sub 1, Categoria D/8,
Rendita Euro 5.362,80; Foglio14, P.lla 2660 Sub 3,
Categ. A3, Classe 2, Cons. 5 vani, Rendita Euro
361,52.
Valore di offerta: Euro 371.716,59 (euro trecentoset-
tantunomilasettecentosedici,59). 

17. BOVINO (FG): complesso immobiliare ubicato a sx
e a dx della S. P. Ponte di Bovino (Napoli – Bari) in
contrada Ponte di Bovino, costituito da: sx  a) due
locali attigui di mq 438 c.; b) un locale di mq 215,00
c.; c) una pesa; d) un terreno di mq. 2.660 e dx e)
un deposito carburanti di mq. 37 c. recintato con
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